comparativa per lo stesso profilo e per il medesimo corso, l’incarico potrà essere conferito mediante 

scorrimento della graduatoria risultante al termine della presente selezione. 

Il corrispettivo lordo per ciascun incarico è stabilito in complessivi € 11.000,00 (euro undicimila/00) 
compresi gli oneri a carico ente, da corrispondere in un due rate, una a metà e una al termine della 
prestazione. Si precisa che la cifra indicata è l’impegno di budget dell'amministrazione e non 
corrisponderà all’importo indicato nel contratto che sarà definito successivamente in base al profilo